
Decreto del Presidente n.  10 del 19/11/2021 pag.1

Prot. n°  
Modena, lì 19/11/2021

Oggetto:
Graduatoria definitiva SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA TEORICO/PRATICA
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO
PROFESSIONALE DI COADIUTORE -AREA I- ALLEGATO B – C.C.N.L. COMPARTO
AFAM -DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E/O
INDETERMINATO

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;
VISTI i C.C.N.L. vigenti per il comparto AFAM;
Visto il decreto n. 5 del Presidente di indizione del Bando di selezione prot. n. 1705 del
01/10/2021;
Visto il verbale della Commissione prot. n. 2314 del 11/11/2021;
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 2314 del 11/11/2021;
Accertata la regolarità degli atti;
Non avendo ricevuto alcun reclamio da parte dei candidati;

DECRETA
per i motivi di cui in premessa, l'emanazione della seguente graduatoria definitiva
costituita secondo l'ordine della votazione complessiva  votazione complessiva  votazione
espressa in centesimi derivante dalla somma dei punteggi attribuiti

Graduatoria definitiva SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA TEORICO/PRATICA
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO
PROFESSIONALE DI COADIUTORE -AREA I- ALLEGATO B – C.C.N.L. COMPARTO AFAM
-DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E/O
INDETERMINATO-Biennio 2021/2021

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
23

66
-1

9/
11

/2
02

1-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C



Decreto del Presidente n.  10 del 19/11/2021 pag.2

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA TOTALE TITOLI

1 ROMOLI MORENA 20/121999 15,50
2 ANDREANI CRISTOFORO 07/03/1972 15
3 BELLAPIANTA STEFANIA 02/06/1979 13,50
4 MACRILLO'VITTORE 06/08/1999 12,50
5 GIAQUINTO DANIELE 11/01/2002 9,00
6 MAZZALI SIMONE 25/14/1971 8,15
7 FERRERI MATTIA 11/08/2001 7,50
8 CALABRIA PIERFRANCESCO 13/06/1985 7,00

La graduatoria dedfinitiva è pubblicata all'albo pretorio del sito web istituzionale Albo
pretorio – Vecchi Tonelli – Istituto Superiore di Studi Musicali
Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.La graduatoria ha validità
di due anni dal momento della pubblicazione.Avverso la graduatoria definitiva è ammesso
ricorso al Tar o al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 gg. e 120 gg.decorrenti dalla
pubblicazione.

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri

Firma autografa omessa ai sensi Art. 3 del D.Lgs n. 39/1993


